
Rejsen inkluderer:

	Fly København – Porto t/r med SAS PLUS
 21-03-2025   København – Porto                  09:00 – 11:35

 28-03-2025   Porto – København                 12:25 – 16:50

 Fasttrack samt loungeadgang i København
 Transport af kuffert, golfbag og håndbagage
 Lidt bedre pladser længst fremme i flyet
 Let forplejning på flyet
 Transport Porto Lufthavn – Vidago t/r
 7 overnatninger på Vidago
 Morgenmad
 En middag på Salao Nobre – med drikkevarer
 En middag i vinkælderen – med drikkevarer
 En middag på lokal restaurant – med drikkevarer
 Ubegrænset golf på Vidago
 5 x 2 timers træning med træningsbolde inkluderet
 Fri adgang til Spa & Wellness

I det nordlige Portugal, en god time fra storbyen Porto, ligger det fashionable golfresort, 
Vidago Palace. Et bedre udgangspunkt til en storslået golfferie findes næppe.
 
Et par minutters gang fra hotellet findes det hyggeligste klubhus, gode træ-
ningsfaciliteter samt en fremragende 18-hullers golfbane. De 9 første huller blev  
allerede anlagt i 1936 af den anerkendte arkitekt Mackenzie Ross. Disse huller ligger 
inde i parken rundt om slottet. Sidenhen har Dave Thomas så teg net 9 huller yderligere, 
der ligger smukt udlagt i et lidt mere åbent terræn. Vi vil træne 5 gange i løbet af 
ugen på Vidagos glimrende træningsområde. Her vil vi gennemgå alle spillets facet-
ter og alle vil komme til at spille banen med Brian Amossen.
 
Indkvarteringen på det over 100 år gamle slot er svær at beskrive – det skal opleves. 
Men pas på for man kan blive afhængig af det… Hele slottet har gen nemgået en to-
tal renovering og fremstår i dag som et af Sydeuropa smukkeste hoteller. Og hotellet 
er naturligvis medlem af ”Leading Hotels of the World”.
 
Der er mulighed for at tilkøbe en heldagsudflugt, hvor vi vil besøge nogle af regionens 
bedste vingårde – og naturligvis smage deres vine samt komme ud at sejle på den 
smukke Douro-flod. Efter denne tur vil du kunne forstå, hvorfor dele af Douro-dalen 
er med på UNESCOs verdensarvsliste.

Der vil desuden blive mulighed for at tilkøbe en eksklusiv portvinssmagning som 
afholdes på hotellet. Her vil du få mulighed for at smage de forskellige portvinstyper 
– og vel og mærke rigtigt fine vine.

Velkommen 

PGA Pro Brian Amossen
Amossen Golf Academy

Luksustur til et af Europas smukkeste hoteller

Pris per person i

Double Classic Room kr.   17.495,-
Pris i Single Classic room kr. 20.145,-

Pris per person i delt Superior Double Room Kr. 18.295,-
Pris i single Superior Room Kr. 21.245,-

Femstjernet slotsferie krydret med god golf, 
gourmetmad og lækker Douro-vin

Tilmelding til Brian Amossen tlf. 40 96 18 38 eller amossen@outlook.com
Rejsen gennemføres ved minimum 10 deltagere.

Afrejse 21. marts 2025

Tag med på træningslejr 
i det nordlige Portugal


